Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О даче согласия муниципальному

унитарному  предприятию города

Коврова «Жилэкс» на продажу
недвижимого муниципального
имущества
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________, учитывая письмо директора  муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от 07.11.2019 № 558, Совет народных депутатов города Коврова решил:

           1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» на продажу путем проведения аукциона  открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по цене не ниже  102 000 (Сто две тысячи) рублей (с учетом НДС) недвижимого муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:
          – нежилого помещения площадью 22,5 кв.м, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Урицкого, д.14, к 8, кадастровый номер 33:20:011612:366.
Председатель                                                                                    Глава города
Совета народных депутатов

города Коврова

__________________А.В. Зотов                                                    _____________Ю.А. Морозов